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klarnet Es BUFFET CRAMPON mod. TOSCA
Green Line

Cena 38 100,00 zł

Opis produktu
klarnet Es profesjonalny model TOSCA Green Line           BC1550G       
instrument Green Line
strój 440/442 Hz
19 klap posrebrzanych najnowocześniejszymi metodami Buffet Crampon
klapa korekcji dźwięku F
regulowana podpórka pod kciuk, umożliwiająca granie z paskiem
poduszki kombinowane: premium GT, skóra i korek
futerał profesjonalny
ustnik, akcesoria

Klarnet B Buffet Crampon model TOSCA to jeden z najlepszych profesjonalnych instrumentów na świecie. Bardzo często
używany przez profesjonalnych muzyków orkiestrowych i solistycznych. Cechy główne to piękny, skoncentrowany
i idealnie wystrojony dźwięk i brzmienie we wszystkich rejestrach. Instrument produkowany we Francji.
Klarnet Tosca cechujący się elegancją i niezrównanym stylem, zaprojektowany przez Michela Arrignon, to owoc bogatego
doświadczenia i innowacyjności.

Jednym z największych atutów firmy Buffet Crampon jest zdolność do tworzenia nowych instrumentów przy współpracy z
najbardziej znanymi muzykami tzw. Szkoły francuskiej. Przy tworzeniu tego modelu współpracowali m.in.  Romain
Guyot, Pascal Moragues i Guy Deplus.

Tosca to wyjątkowy instrument z bogatym brzmieniem, wyjątkowym dźwiękiem i pełnią barwy. Jego łatwość zadęcia i
elastyczność, podkreślona wysokim komfortem gry wyróżniają ten instrument i uzupełniają gamę instrumentów z grupy
instrumentów z drążeniem kanału R13.

GreenLinE to materiał stworzony i opatentowany przez firmę Buffet Crampon w 1994 roku.
Jest to materiał kompozytowy opracowany w specjalistycznym procesie technologicznym. Składa się on w 95% ze
sproszkowanego drewna Mpingo (Grenadill) i połączony został z włóknem węglowym, a następnie poprzez poddanie go
wysokim ciśnieniom sprasowany. Następnie sprasowane kawałki poddawane są tradycyjnej obróbce jak przy instrumentach
drewnianych.
Instrumenty GreenLinE mają w rzeczywistości te same właściwości jak instrumenty drewniane, a ich wielką zaletą jest brak
pęknięć instrumentu występujący w tradycyjnych instrumentach. Instrumenty te są bardziej stabilne przy zmieniających się
warunkach atmosferycznych i zmianach temperatur. Wielu znanych muzyków na całym świecie gra obecnie na instrumentach
Buffet Crampon z GreenLinE ciesząc się ich niezawodnością i trwałością.
Tak więc tradycja, rewolucyjna technologia (ta technologia pozwala na oszczędność surowca stosunku 1 do 4) i szacunek
dla środowiska są zjednoczone w bardziej efektywnym wykorzystaniu zasobów naturalnych.
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